



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendommen Metalvej 27-29 ApS

Metalvej 29, 4180 Sorø

CVR-nr. 32 43 92 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Malene Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Metalvej 27-29 ApS Metalvej 29 4180 Sorø
	CVR-nr.: 32 43 92 84
	Stiftet: 27. august 2009
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 400.527 kr. mod 339.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.028 kr. mod 23.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget korrektion af fejl vedrørende tidligere år. Korrektionen består i at der er primo er flyttet kr. 290.292 fra reserve for opskrining over til overført resultat. Egenkapitalen primo er uændret hvorfor korrektionen ikke er indarbejdet i sammenligningstallene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	400.527	339.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.311	-235.311
Driftsresultat	165.216	103.987
Andre finansielle indtægter	63.528	60.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.051	-127.051
Resultat før skat	106.693	37.476
2 Skat af årets resultat	-46.665	-13.582
Årets resultat	60.028	23.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.078	23.894
Overføres til øvrige reserver	-102.050	0
Disponeret i alt	60.028	23.894

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.214.449	4.449.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.214.449</u>	<u>4.449.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.214.449</u>	<u>4.449.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.626.080	1.563.541
	Tilgodehavender i alt	<u>1.626.080</u>	<u>1.563.541</u>
	Likvide beholdninger	190.400	152.850
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.816.480</u>	<u>1.716.391</u>
	Aktiver i alt	<u>6.030.929</u>	<u>6.166.151</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.579.964	1.972.266
	Overført resultat	871.593	419.263
	Egenkapital i alt	<u>2.576.557</u>	<u>2.516.529</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	467.995	468.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>467.995</u>	<u>468.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.015.602	2.118.606
	Kreditinstitutter i øvrigt	435.475	665.909
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.451.077</u>	<u>2.784.515</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	194.400	101.256
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	228.238	192.192
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.970	28.358
	Anden gæld	50.692	60.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.300</u>	<u>396.807</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.986.377</u>	<u>3.181.322</u>
	Passiver i alt	<u>6.030.929</u>	<u>6.166.151</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.972.266	419.263	2.516.529
Korrektion afskrivning opskrevne aktiver tidligere år	0	-290.252	0	-290.252
Korrektion afskrivning opskrevne aktiver tidligere år	0	0	290.252	290.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	162.078	162.078
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-102.050	0	-102.050
	125.000	1.579.964	871.593	2.576.557

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.688	7.392
Andre finansielle omkostninger	114.363	119.659
	122.051	127.051
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.970	28.358
Årets regulering af udskudt skat	-305	-23.400
Regulering af tidligere års skat	0	8.624
	46.665	13.582
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.677.029	3.677.029
Kostpris ultimo	3.677.029	3.677.029
Opskrivninger primo	2.859.900	2.859.900
Opskrivninger ultimo	2.859.900	2.859.900
Af- og nedskrivninger primo	-2.087.169	-1.851.858
Årets afskrivninger	-235.311	-235.311
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.322.480	-2.087.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.214.449	4.449.760

Regnskabsmæssig værdi i balancen, såfremt opskrivning af ejendom ikke havde været foretaget pr. 31.12 2024 udgør kr. 2.168.477.

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.118.602	103.000	2.015.602	1.578.858
Kreditinstitutter i øvrigt	526.875	91.400	435.475	0
	2.645.477	194.400	2.451.077	1.578.858

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.214 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for egen samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Selskabets bankgæld udgør 527 t.kr. og tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 1.906 t.kr. og 413 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.319 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding af 1/9 2009 ApS, CVR-nr. 32439268, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Lisanne Madsen

Direktør

Serienummer: a8a25ca3-90fc-4169-bda9-68a0ff13ceff

IP: 108.142.xxx.xxx

2025-03-03 13:03:48 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-03-03 13:06:35 UTC



Malene Lisanne Madsen

Dirigent

Serienummer: a8a25ca3-90fc-4169-bda9-68a0ff13ceff

IP: 108.142.xxx.xxx

2025-03-03 13:42:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter